SERRA 1NAV NM6 X 20/2  RT RA-C HT2,75 - 
COME DETTAGLIATO NEL PREV. , CON 
TRASPORTO E MONTAGGIO 

1 16.000,00 0 22 19.520,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

16.000,00   16.000,00 22 3.520,00 19.520,00 

Importo totale della fornitura € 19.520,00 

(DICIANNOVEMILACINQUECENTOVENTI/00 euro) 
  (37.795.990 lire) 

Consegna presso: LONATO - LABORATORIO LONATO